
　　　＊協会からのお願い ・発電機のシールの貼付について

定期点検済証の貼付は計器盤等（発電機の内部）分かりやすい所に貼付して下さい。

外側に貼付しますと洗車等で破損してしまいますのでよろしくお願いいたします。

　　　・平成27年5月21日（木）第2回定時会員総会　　　ホテルキャメロットジャパン

　　　 いずれも市ヶ谷カンファレンスセンターにて開催

　　　・平成27年7月2日～3日　 可搬形発電機整備技術者講習。受験

　　　・平成27年7月1日＊15日　可搬形発電機整備技術者更新。受験

　　　建設機械整備技能検定試験のお知らせは　情報が入り次第御案内致します。

　　　            　今後の開催予定

　　　・平成27年3月11日（水）関東ブロック意見交換会　御茶ノ水　山の上ホテル

　　   受講.受験の申し込み及び更新手続　　受付期間　4月1日～4月30日

　　　申請用紙等　協会事務局にお問い合わせ　お申し込みみください。

＊　　神奈川県職業能力開発協会により実施される予定の

　　可搬形発電機整備技術者講習受講・受験及び　更新申請のお知らせ

2月理事会にて議決いたしましたのでご了承下さい。下記アドレスは暫定です

http://k-cra.or.jp/public_html/index.htm
　　　リニューアル致しましたら再度お知らせいたします。

＊自社のホームページをもう一度お確かめ下さい。変更、加筆は協会へFAXで＊

サービスが2015年2月28日をもちまして終了となります。

このため㈱シークに依頼し、急遽、移行いたしました。3月1日より

㈱シークにより運用開始いたします。当初は移行のみの運営ですが、

近々大幅にホームぺージリニューアルする予定ですのでご期待下さい。

また移行に伴い、移設、新設費用及びサーバー管理料等が新たに発生します。

＊（一社）日本建設機械レンタル協会出向報告

　　*可発部会　2月5日　　　御茶ノ水　山の上ホテル　　　　金子会長　

＊（一社）神奈川県建設機械レンタル協会のホームページ移行更新について。

　当協会のホームページは　NTTコミュ二ケーション㈱より｢PageON」の

　拝啓　各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成27年2月の協会行事についてご報告申し上げます。

＊報告事項

　*平成27年2月度理事会開催2月26日（木）15時～17時  　協会事務局

協
会
だ
よ
り

一
般
社
団
法
人

日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

一
般
社
団
法
人

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

第10号

2015年2月28日

事務局

http://k-cra.or.jp/public_html/index.htm

